
Uchwala Nr 2270/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 8 marca 2023 r.

w sprawie przyjęcia informacji z przebiegu i wyników konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Powiatu Łódzkiego Wschodniego projektu „Strategii Rozwoju Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego na lata 2023 - 2030”

Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z§9 ust. 1 
Regulaminu określającego zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Powiatu Łódzkiego Wschodniego stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr IX/109/2015 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 25 czerwca 2015 r. 
zmienianego uchwałą XXVIII/349/2016 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
20 października 2016 r. uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Przyjmuje się informację z przebiegu i wyników przeprowadzonych konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Powiatu Łódzkiego Wschodniego projektu „Strategii Rozwoju 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2023 - 2030”, której treść stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

2. Informacja o wyniku przeprowadzonych konsultacji społecznych, o której mowa 
w ust. 1 będzie podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz na tablicy 
ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Łodzi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala ........

Wicestarosta - Ewa Gładysz .......

Członek Zarządu - Paweł Pomorski .......

Członek Zarządu - Marta Stasiak ......

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz ......



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2270/2023 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 8 marca 2023 r.

INFORMACJA Z PRZEBIEGU I WYNIKÓW KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 
Z MIESZKAŃCAMI POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

PROJEKTU „STRATEGII ROZWOJU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
NA LATA 2023-2030”.

Konsultacje projektu „Strategii Rozwoju Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 
2023 - 2030” zostały przeprowadzone na podstawie uchwały 2219/2023 Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 13 lutego 2023 roku w sprawie przyjęcia projektu „Strategii 
Rozwoju Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2023 - 2030” i przeprowadzenia 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

Informacje o możliwości uczestnictwa w konsultacjach oraz projekt „Strategii 
Rozwoju Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2023 - 2030” wraz z formularzem 
konsultacji zamieszczone zostały w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej Powiatu Łódzkiego Wschodniego, na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym 
w Łodzi i na portalu społecznościowym Facebook.
Uwagi do „Strategii Rozwoju Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2023 - 2030” można 
było zgłaszać poprzez formularz uwag, który wypełniony należało:
1) przekazać pocztą na adres: Starostwo Powiatowe w Łodzi, ul. Sienkiewicza 3, 90-113 Łódź 

lub
2) złożyć w Kancelarii Starostwa Powiatowego w łodzi (p. 606, VI piętro) lub
3) przestać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres:  

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w terminie: od 14 lutego 2023 r. do 7 marca 
2023 r.

promocja@lodzkiwschodni.pl

W wyniku przeprowadzonych konsultacji społecznych nie wniesiono uwag 
oraz opinii do projektu „Strategii Rozwoju Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2023 - 
2030”.


